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Nom 
Name 

Prénom 
Vorname

Adresse - Adressen 
 

E-Mail 
 

Présidente - Präsidentin     

Gassler Esther Weiermattstrasse 9 - 5012 Schönenwerd (Vertretung Politik) esther.gassler@agridea.ch BUREAU 

Vice-président-e – Vizepräsident-in   

Girardin Olivier Directeur de la Fondation Rurale Interjurassienne (FRI), Courtemelon-Loveresse, Courtemelon, 2852 Courtételle 
(Vertretung der Organisationen Bildung & Beratung) 

olivier.girardin@frij.ch BUREAU 

Zürcher-Egloff Jeanette Lüthärtigen 5, 6313 Edlibach ZG - (Vertreterin des Schweiz. Bäuerinnen- und Landfrauenverbandes SBLV) zuercher-egloff@landfrauen.ch BUREAU 

Membres - Mitglieder    

Brand  Frédéric Chef du Service de l’agriculture et de la viticulture – DGAV, Av. de Marcelin 29, 1110 Morges (Vertretung Kantone) frederic.brand@vd.ch    

Egger Francis Verantwortlicher des Departementes «Wirtschaft und Politik», SBV-USP, Belpstrasse 26, 3007 Bern  
(Vertretung Schweiz. Bauernverband SBV) 

francis.egger@sbv-usp.ch  

Höltschi Markus Berufsbildungszentrum Natur und Ernährung, Prorektor, Sennweidestrasse 35, 6276 Hohenrain  markus.hoeltschi@edulu.ch  

Kern Hanspeter Dorfstrasse 61, 8454 Buchberg SH – (Vertretung Milchproduzenten SMP) dorfkern@bluewin.ch  

Müller Matthias Leiter Landwirtschaft Aargau, Tellistrasse 67, 5001 Aarau Matthias.mueller@ag.ch  

Teuscher Stéphane Directeur de ProConseil – Av. des Jordils 3, Case postale 128,1080 Lausanne s.teuscher@prometerre.ch  

Dayer Gérald Chef du Service de l’agriculture du canton du Valais, CP 437, 1951 Sion-Châteauneuf (Vertretung Kantone) gerald.dayer@admin.vs.ch   

Membres consultants - Beratende Mitglieder   

Stöckli Anton Bundesamt für Landwirtschaft, Fachbereich Forschung, Innovation, Evaluation – Schwarzenburgstrasse 165, 3003 
Bern 

anton.stoeckli@blw.admin.ch  

Chappuis Jean-Marc Leiter des Direktionsbereichs Wissenssysteme, Technologie und Internationales des BLW – Schwarzenburgstrasse 
165, 3003 Bern 

jean-
marc.chappuis@blw.admin.ch 

 

Directeur - Direktor  

Ryser Ulrich Direktor AGRIDEA, Eschikon 28, 8315 Lindau ulrich.ryser@agridea.ch  BUREAU 

     

Hugentobler Patrick Chef du département Services internes – Responsable Finances Patrick.hugentobler@agridea.ch  BUREAU 
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Procès-verbal – Protokoll / Secrétariat - Sekretariat  

Weiss Esther AGRIDEA, Eschikon 28, 8315 Lindau  Esther.weiss@agridea.ch  

Organe de révision - Rechnungsprüfungskommission 

Bridy Didier BDO SA – Case postale 7690, 1002 Lausanne didier.bridy@bdo.ch  

 




